
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «07»  серпня 2017 року №1646

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 17 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1646

014 Середня освіта/014.09 
Середня освіта (Інформатика) Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2592009 Галів Андрій Віталійович 49928493 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211903 Інформатика 187,202

2626155 Паленга Святослав Любомирович 49814749 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360107 Інформатика 169,731

3068384 Петришин Максим Юрійович 49778464 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0361001 Інформатика 150,635

3159680 Пелена Роман Ігорович 49812605 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355513 Інформатика 166,448

3224306 Савчук Наталія Василівна 49814469 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319579 Інформатика 139,531

3277980 Циб Олег Володимирович 49784964 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163373 Інформатика 152,779

3311260 Семчук Ірина Ігорівна 49778575 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244627 Інформатика 142,612

3365663 Мельник Зоряна Богданівна 49812849 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322063 Інформатика 144,966



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1646

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

675026 Орлик Андрій Петрович 49494005 BH 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237928 Прикладна математика 140,693

199939 Тиміцька Олена Богданівна 49940978 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158947 Прикладна математика 191,597

229033 Бірюк Тетяна Романівна 49792625 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221689 Прикладна математика 186,699

259200 Ривак Наталія Ігорівна 49815823 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321491 Прикладна математика 192,91

2437723 Фединяк Тарас Володимирович 48958221 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213992 Прикладна математика 189,678

2640778 Бугрій Богдан Олегович 49940294 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251135 Прикладна математика 195,233

2716242 Мазурак Анастасія Романівна 49940420 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363067 Прикладна математика 189,173

2796961 Середович Віктор Віталійович 49812633 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365385 Прикладна математика 188,062

2864616 Щепаняк Андрій Михайлович 49940750 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207473 Прикладна математика 190,948

2882330 Боярчук Роман Степанович 49814784 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359999 Прикладна математика 187,103



2908578 Носович Василь Петрович 49928268 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304725 Прикладна математика 198,365

2924742 Школик Богдан Михайлович 49941471 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220802 Прикладна математика 191,9

2976657 Малкович Ілля Расулович 49778251 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264604 Прикладна математика 185,486

3027888 Ващишин Олег Тарасович 49815796 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339022 Прикладна математика 195,839

3030687 Герман Яна Василівна 49779956 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253976 Прикладна математика 189,678

3093105 Баклаєва Анастасія Костянтинівна 49940620 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269657 Прикладна математика 190,587

3138703 Загакайло Юрій Ростиславович 49776704 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333077 Прикладна математика 186,93

3155575 Винявський Іван Михайлович 49812617 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322511 Прикладна математика 187,607

208371 Чернікова Анастасія Сергіївна 49938918 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252430 Прикладна математика 181,043

228837 Дзюб Руслан Русланович 49778066 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269009 Прикладна математика 178,417

244374 Демчишин Михайло Володимирович 49917177 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0324172 Прикладна математика 181,952

2367819 Чумакевич Вікторія Вікторівна 49940449 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223531 Прикладна математика 181,85

2570119 Назарко Денис Дмитрович 49768664 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0246862 Прикладна математика 182,659



2646743 Куновський Роман Любомирович 49792589 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220510 Прикладна математика 183,315

2805874 Калітовський Роман Сергійович 49938785 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333547 Прикладна математика 179,528

2879019 Стус Максим Станіславович 49840176 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268329 Прикладна математика 180,032

2907781 Шуфляк Володимир Михайлович 49814710 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360090 Прикладна математика 178,72

2980525 Фіна Марта Ігорівна 49838937 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322957 Прикладна математика 182,81

2989757 Жовтанська Анастасія Андріївна 49772580 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221449 Прикладна математика 184,406

2997323 Кушнір Анастасія Андріївна 49779993 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254215 Прикладна математика 180,083

3015451 Кушнір Олеся Олегівна 49814444 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339114 Прикладна математика 182,345

3109817 Глуханюк Стівен Ігорович 49773446 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163151 Прикладна математика 180,032

3140772 Шкробут Андрій Валтерович 49815443 BK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276390 Прикладна математика 178,467

3192869 Грицько Маркіян Євгенович 49814776 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359653 Прикладна математика 179,023

3301071 Герасим Богдан Олександрович 49814819 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359722 Прикладна математика 180,79

3326465 Дишкант Володимир Зіновійович 49814401 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359395 Прикладна математика 183,53



3449352 Андреєв Ярослав Сергійович 49778358 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269138 Прикладна математика 178,012

240360 Шарко Тарас Петрович 49778614 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268651 Прикладна математика 177,962

259997 Коваліско Ольга Іванівна 49814692 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252696 Прикладна математика 175,488

2448803 Іванець Роман Ігорович 49815637 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187334 Прикладна математика 176,8

2531027 Тимків Дмитро Віталійович 49824395 BA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290070 Прикладна математика 176,599

2550636 Горбань Андріан Ігорович 49775091 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273924 Прикладна математика 176,447

2586589 Яринич Олександр Дмитрович 49778071 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269680 Прикладна математика 176,346

2837876 Бурило Роман Ігорович 49716254 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0291699 Прикладна математика 176,216

2861690 Борух Максим Іванович 49840310 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355404 Прикладна математика 175,79

3133197 Козманко Ніколь Едуардівна 49672317 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0175469 Прикладна математика 176,649

3156314 Стецьків Остап Романович 49779921 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250460 Прикладна математика 175,841

3174476 Ляшко Владислав Дмитрович 49812686 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252220 Прикладна математика 175,892

3364056 Біловус Максим Іванович 49778092 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268786 Прикладна математика 177,609



3470121 Салдан Роман Володимирович 49957431 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307908 Прикладна математика 175,437

3369204 Кравченко Вікторія Віталіївна 49939029 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341261 Прикладна математика 193,971



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1646

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2377867 Войтович Ярослав Юрійович 49939043 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359811 200

2493068 Щерба Максим Юрійович 49939045 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360124 200

2536827 Манько Марко Тарасович 49957351 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181941 194,728

2597800 Андрус Олег Ігорович 49938247 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0345715 194,502

2624758 Костик Назар Ігорович 49815428 BK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166805 194,829

2641961 Бордун Михайло Ігорович 49838933 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322174 193,668

2723591 Тарнавський Петро Володимирович 49814785 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359836 200

2753838 Вівчар Назар Тарасович 49916573 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0283617 197,556

2890937 Клакович Ксенія-Тетяна Романівна 49939020 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322489 197,001

3095686 Литвин Марія Іванівна 49941482 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213526 194,779



3096400 Баранович Марта-Владислава Василівна 49814751 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360064 200

3169702 Левкович Роман Юрійович 49939048 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360509 200

3204005 Манохін Денис Андрійович 49814807 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359587 193,869

3207704 Паславська Ярина Ігорівна 49814770 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360224 197,303

3253969 Пилипович Оксана Ігорівна 49814768 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360300 196,647

219726 Сташкевич Кароліна Олексіївна 49814792 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359713 189,83

245402 Горбан Назарій Миронович 49940154 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356242 190,89

2433806 Кіндрат Соломія Ярославівна 49815986 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269093 191,799

2514166 Браславська Юлія Ігорівна 49812620 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322486 191,95

2614671 Доскач Денис Ярославович 49814812 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359410 193,112

2618915 Рібій Віталій Володимирович 49814737 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359495 190,334

2678880 Панюш Володимир Володимирович 49814739 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360183 190,688

2724992 Кравців Роман Володимирович 49773547 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0330759 191,143



2733648 Мичка Юрій Олегович 49814726 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359695 191,092

2766683 Білозор Андрій Ігорович 49939026 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0399843 191,799

2830933 Мерцало Ірина Ігорівна 49939018 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322682 192,052

2865802 Сорочинський Михайло Олегович 49928583 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0378649 190,638

2963479 Хомин Ольга Василівна 49940977 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158996 192,556

2990500 Сумін Владислав Павлович 49814699 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359812 189,728

3070542 Мага Святослав Юрійович 49948441 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0319386 190,739

3116007 Луців Павло Анатолійович 49773535 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0330810 192,203

3188883 Шуяк Марта Андріївна 49938541 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264634 190,484

3203743 Курносенко Максим-Ян Євгенович 49814730 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360416 193,011

3211093 Ромах Софія Володимирівна 49939021 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322848 193,415

2422262 Бобеляк Тарас Степанович 49770889 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246863 187,709

2483712 Урсул Марія Зіновіївна 49940302 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340550 188,517



2641552 Кушка Андрій Васильович 49812372 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336675 187,204

2818626 Богоніс Олеся-Марія Валеріївна 49940981 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338239 187,759

2896253 Дяків Юрій Володимирович 49940760 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173027 188,063

2904439 Вагилевич Дмитро Юрійович 49446532 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304045 188,062

2951318 Висп`янський Тарас Анатолійович 49780261 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227711 187,456

2961295 Карась Назар Олександрович 49814425 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339186 189,274

2985914 Божук Віктор Васильович 49942237 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0358936 187,805

3022059 Зелінський Олександр Анатолійович 49814805 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359592 187,254

3052255 Хома Марта Андріївна 49940626 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269486 187,961

3090677 Наконечний Лев Степанович 49814767 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359910 189,022

3203662 Кухар Олександр Євгенович 49838948 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322618 187,961

3267188 Малець Остап-Святослав Ігорович 49814787 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359567 189,476

3337994 Максимів Віталій Олегович 49921725 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0343586 189,022



3356101 Крикливець Олександр Євгенович 49940417 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363181 188,213

3473908 Грозовський Ярослав Любомирович 47912324 BA 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177937 187,759

2448397 Довгань Максим Андрійович 49380269 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0371166 184,275

2670536 Юрас Віталій Васильович 49941460 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225067 187,136

2795685 Садовський Данііл Віталійович 49560974 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0210837 183,719

2810983 Гайдук Максим Петрович 49814756 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359791 183,517

2818554 Кузьмич Максим Ігорович 49331859 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281872 187,203

2836224 Лисак Роман Віталійович 49921674 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0309155 185,689

2875135 Падалка Надія Миколаївна 49815417 BK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167024 185,638

2902604 Кутянський Остап Романович 49938875 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356036 185,386

2907040 Сорокопуд Назарій Володимирович 49916583 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0284455 184,274

2941996 Зубик Вікторія Олександрівна 49778173 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340875 184,072

2968856 Стрельніков Віктор Романович 49815814 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321427 185,032



2998040 Мільчановський Володимир Васильович 49816412 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275388 187,002

3063387 Кавка Назарій Андрійович 49941018 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0246890 186,951

3114975 Тимець Данило Ігорович 49815231 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289603 184,83

3145581 Шинкаренко Анастасія Олександрівна 49780257 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229086 185,891

3158011 Рибай Соломія Олександрівна 49917618 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201797 184,325

3211086 Гайдучок Наталія Володимирівна 49838966 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322290 184,578

3297709 Сельменський Руслан Аркадійович 49814636 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339262 186,194

3317846 Яриш Віра-Оксана Андріївна 49938883 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322388 186,9

255256 Манчур Остап-Адріан Зіновійович 49812484 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288963 181,901

2510581 Пастернак Андрій Андрійович 49940412 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200148 182,507

2538251 Самардак Назар Богданович 49815462 BK 01.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162018 182,406

2612391 Голько Надія Андріївна 49940180 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280292 181,043

2639368 Ковальчук Софія Андріївна 49940637 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320660 182,254



2649101 Жаворонков Микита Андрійович 49908769 AP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0278917 182,861

2721835 Тупичак Василь Михайлович 49773617 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331119 182,356

2754795 Ануфрієв Северин-Лука Артурович 49815826 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319595 179,931

2754969 Біганський Ігор Ярославович 49943737 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0376988 182,397

2804691 Громов Вадим Глібович 49815367 BK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198017 180,285

2904845 Гнат Ігор Романович 49783230 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168154 180,033

3013528 Тучапець Назар Іванович 49792659 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266200 182,255

3116755 Павліковська Христина Володимирівна 49814685 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252867 180,942

3181255 Голяш Дмитро Романович 49778166 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340963 183,063

3288703 Макогон Олександр Володимирович 48961693 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037178 181,143

3292020 Данкович Володимир Миколайович 49446844 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220792 181,548

3404173 Параняк Володимир Ігорович 49792156 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355240 182,103



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1646

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2449437 Когут Анастасія Андріївна 49815878 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162604 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

176,396

2526714 Цалан Михайло Михайлович 49672690 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0352776 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

176,747

2590290 Зровко Володимир Васильович 49770821 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282038 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

182,365

2600972 Карпій Володимир Романович 49940285 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341498 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

187,774

2690347 Терещук Олег Вікторович 49778376 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269089 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

186,734

2829738 Янчура Уляна Іванівна 49938249 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306182 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

182,677

2991285 Раду Крістіна Вадимівна 49779983 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254131 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

179,556

3047059 Дуткевич Роман Андрійович 49815259 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289081 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

186,682



3093494 Боянівський Віталій Олегович 49941454 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0399587 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

179,73

3102826 Павцьо Богдан Андрійович 49815639 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187534 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

178,255

3103467 Павцьо Роман Андрійович 49815633 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187368 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

194,744

3168975 Гудима Інеса Романівна 49448421 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278401 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

180,856

3186195 Зварич Юлія Іванівна 49814557 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341135 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

180,18

3257948 Цупанич Олександр Олександрович 49672330 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212722 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

176,279

3291861 Гайда Анна-Марія Сергіївна 49779999 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181870 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

183,618

3319658 Онищенко Орест Андрійович 49814701 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360057 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

181,844

3422739 Білинська Ольга Олегівна 49815568 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189577 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

177,215

3423098 Фрис Тетяна Ігорівна 49780378 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158013 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

178,724



3427155 Бондар Денис Олександрович 49325053 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286119 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

182,157

2353144 Сас Ігор Михайлович 49782442 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306686 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

174,923

2669163 Гнатишин Ванда-Валерія Вікторівна 49779824 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170699 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

174,354

2750056 Барило Богдан Ігорович 49955102 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236579 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

176,245

2765015 Шмуль Мар`яна Орестівна 49938790 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274434 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

174,406

2769360 Довган Олена Тарасівна 49815410 BK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200052 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

173,522

2785786 Ванджала Тарас Ярославович 49815856 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321969 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

175,135

2886347 Плекан Сергій Петрович 49778372 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268968 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

173,47

2893812 Подольчук Андрій Віталійович 49778291 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340867 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

174,718

3083554 Штефанчук Ігор Вікторович 49812572 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322316 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

174,302



3291864 Байцар Ростислав Миронович 49770942 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256826 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

173,438

3418600 Фербей Дар`я Олегівна 49561116 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0181204 Системний аналіз 
іуправління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних

174,562


